
  

 
 

Zarządzenie nr 402/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

 w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                

w Kołaczkowie do współpracy przy realizacji projektu pilotażowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie              

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co                

następuje:  

§ 1. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie – Pani Lidii 

Kwiatkowskiej udzielam pełnomocnictwa do zawarcia umowy o współpracy i wykonywania 

innych czynności niezbędnych do realizacji projektu pilotażowego pn. „Udany start w            

Powiecie Wrzesińskim”  realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


